
a 1/4
'"pjDOds Česko
a Slovensko

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

č. smlouvy kupujícího: 0015/2022
(dále jen jako „smlouva")

uzavřená dle ustanovení § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších právních předpisů
(dále jen „občanský zákoník ') a dle ustanovení §1751 občanského zákoníku, jako nedílná součást

kupních smluv uzavíraných dle ustanovení§ 2079 a násl. občanského zákoníku, mezi níže uvedenými
smluvními stranami:

BAPA s.r.o.
se sídlem Živnostenská 858, 561 51 Letohrad
IČO: 25996924, DIČ: CZ 25996924

číslo účtu: 1000562200/3500 (ING Bank, N.V.)
společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18874
zastoupena Bc. Ivo Přikrylem, jednatelem

1.

dále jen „prodávající'

a

Město Kolín
se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín I
IČO: 00235440, DIČ: CZ00235440

zastoupeno Mgr. Michael
email pro zasílání faktur:
kontaktní osoba:

2.
MKOLP0031OJ9

dále jen „kupující "

prodávající a kupující společně i „smluvní strany"

Předmět smlouvy

Prodávající dodá kupujícímu zboží objednané kupujícím, který se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně
kupní cenu dle ustanovení této smlouvy. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu zboží na základě

objednávek

1.

1.1.

Čas, místo a způsob plněni

Prodávající se zavazuje objednané zboží, minimálně však v hodnotě 1.000 Kč bez DPH na závoz, předávat

kupujícímu v termínech dohodnutých oběma stranami.

Předání a převzetí zboží se uskuteční na některém z míst uvedeních v příloze č. 1. této smlouvy.

Dodávka zboží se považuje za splněnou převzetím zboží kupujícím či jím pověřenou osobou a potvrzením

dodacího listu.

Kupující se zavazuje, že okamžikem převzetí zboží od prodávajícího bude nakládat se zbožím dle pravidel
stanovených pro nakládání s potravinami v předpisech Evropské unie a České republiky. Zejména bude dbát

dodržení teplotního řetězce pro uchovávání zboží v rozmezí teplot dle specifikací jednotlivých výrobků,

aby nedošlo k jeho znehodnocení a ohrožení zdraví spotřebitele.

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

na

Kupní cena

Obě smluvní strany se dohodly, že za cenu prodávaněho zboží se považuje cena uvedená v platném ceníku ’
prodávajícího ke dni dodání zboží prodávajícím a převzetí zboží kupujícím a odsouhlasená kupujícím

3.

3.1.

IČ 25996924
DIČ CZ25996924

tei +420 465 620 0’5
e- mail infoObapa cz
www bapa cz

BAPA s.r.o.
Živnostenská 858
56151 Letohrad



r

Orkla
Foods Česko 
a Slovensko

v dodacím listu. V případě změny ceníku ze strany prodávajícího bude tato skutečnost kupujícímu oznámena 
min. 7 dnů předem. Aktuálně platný a účinný ceník je součástí této smlouvy jako příloha č. 2.

4. Platební podmínky

Kupní cena zboží bude kupujícím hrazena na základě fakturace dle dodacích listů prodávajícího.

Faktury - daňové doklady budou elektronicky odesílány 2x měsíčně na e-mailovou adresu uvedenou 
v záhlaví smlouvy. Faktura se má za doručenou odesláním e-mailu prodávající

Dohodnutá splatnost všech faktur je 10 dnů od doručení faktury kupující

Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu včetně těchto údajů;

a) údaje prodávajícího, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení, registrační číslo 
v obchodním rejstříku (sp. zn.) a údaj osvědčeni o registraci k DPH,

b) číslo faktury,

c) fakturovanou částku,

d) datum zdanitelného plnění za fakturovanou částku,

e) razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury.

Prodávající je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 
Prodávající není oprávněn požadovat úhradu jakýchkoliv záloh.

Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté či zákonem vymezené náležitosti (případně bude obsahovat 
chybné údaje), je kupující oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně (prostřednictvím zaměstnance 
kupujícího) vrátit prodávajícímu. Faktury musí být vráceny do data jejich splatnosti. Po tomto vrácení je 
prodávající povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura 
s novou lhůtou splatnosti, není kupující v prodlení s placením příslušné faktury. Splatnost řádně vystavené 
nové faktury je 10 dnů od jejího doručení kupujícímu.

Faktura je považována za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího.

V případě, že kupující neuhradí fakturu - daňový doklad ve lhůtě splatnosti, je povinen zaplatit smluvní pokutu 
prodávajícímu ve výši 0,1 % za každý den prodlení.

Souhlas se zasíláním informaci

Uvedením e-mailového kontaktu dává kupující souhlas se zpracováním zde poskytnutého elektronického 
kontaktu prodávajícím k zařazení do databáze za účelem zasílání obchodních sdělení prostřednictvím 
elektronických prostředků dle zákona 480/2004 Sb., a to na dobu neurčitou. Tento souhlas je možné kdykoliv 
odvolat buď písemnou formou nebo zasláním emailu na adresu obchod@bapa.cz s informací, že si kupující 
již nadále nepřeje dostávat od prodávajícího obchodní sdělení. Prodávající se zavazuje postupovat dle zásad 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů a směrnice č. 22/2016 o vyhotovování, předkládání, evidenci a zveřejňování smluv 
uzavíraných městem Kolín.

4.1.

4.2.

m.
4.3.

mu.
4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

5.

5.1.

6. Práva a povinnosti stran

Prodávající odpovídá za jakost výrobků po dobu minimální trvanlivosti tehdy, když kupující dodrží veškeré 
podmínky vyplývající ze zákona č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zejména skladováni, manipulace, expedice a 
způsobu prodeje, které jsou pro jednotlivé druhy výrobků předepsány, či jsou obvyklé.

Bude-li mít zboží odebírané kupujícím při přejímce zjevné vady, je kupující povinen při přejímce zboží vyznačit 
tyto vady na dodacím listu a vadné zboží vrátit ihned prodávajícímu. Kupující současně na dodacím listu 
navrhne způsob řešení vadné dodávky. Tyto vady a způsob řešení vadné dodávky musí být na dodacím listu 
vyznačeny a podepsány kupujícím a odpovědným pracovníkem prodávajícího (posádka vozidla) nebo řešit 
na místě dohodou mezi kupujícím a odpovědným pracovníkem prodávajícího.

Ostatní vady zjištěné po přejímce zboží musí být kupujícím reklamovány bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění, nejpozději do 24 hodin od jejich zjištění.

6.1.

6.2.

6.3.

BAPA s.r.o.
Živnostenská 858
561 51 Letohrad

tei +420 465 620 015
e-mail mfofibapa
wvjvM bapa cz

IČ:25996924
DiČ CZ25996924



Tr

Orkla 3/4
Foods Česko 
o Slovensko

v reklamaci je třeba uvést druh reklamovaného zboží, množství výrobků, důvod reklamace, datum minimální 
trvanlivosti uvedený na obalu reklamovaného zboží a návrh na řešení reklamace. Dále je nutné reklamované 
oddělit od ostatního zboží a vrátit prodávajícímu při nejbližší dodávce zboží.

O uznání reklamace bude rozhodnuto zodpovědným pracovníkem prodávajícího, který navrhne kupujícímu 
způsob řešení vadné dodávky. Reklamace budou řešeny v souladu s ustanovením § 2099 a násl. občanského 
zákoníku. Kupující je povinen v případě reklamace umožnit prodávajícímu přístup do místa skladování a 
prostoru, kde závada byla zjištěna k posouzení, zda je s výrobkem nakládáno odpovídajícím způsobem.

6.4.

6.5.

Platnost a účinnost smlouvy, ukončení smlouvy

Tato smlouva nabývá platností jejím podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv.

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto 
zákonem uveřejní kupující, a to nejpozdějí do 30 dnů od uzavření smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, 
aby smlouvu zveřejnil i prodávající. Po uveřejnění v registru smluv obdrží prodávající do datové schránky, 
v případě neexistence datově schránky e-mailem potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje 
metadata a je ve formátu pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným 
časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že prodávající nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy 
v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaněm „Přehled 
smluv" vedeném kupujícím, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu 
smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách kupujícího, tak i v registru smluv, a to včetně 
všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedeně v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouva může být ukončena následujícími způsoby:

a) písemnou dohodou smluvních stran;

b) písemnou vypovědí danou kteroukoli smluvní stranou; výpovědní doba je 2 (dva) měsíce a začíná běžet 
od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhě smluvní straně;

c) odstoupením od smlouvy dle podmínek stanovených zákonem.

7.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

Závěrečná ustanovení

Skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.

Kupující se pří plnění povinností vyplývajících z této smlouvy zavazuje jednat v souladu s etickými zásadami 
podnikání a dodržovat veškeré tuzemské i zahraniční protikorupční právní předpisy (např. úmluvu OECD o 
boji proti podplácení a doporučení o boji proti podplácení z roku 2009). Kupující zejména nebude přímo ani 
nepřímo nabízet, slibovat nebo poskytovat peníze nebo jakoukoliv jinou výhodu prodávajícímu v jeho 
prospěch či prospěch třetích osob s cílem ovlivnit jednání či rozhodnutí ohledně předmětu těto smlouvy. 
Porušení ustanovení tohoto odstavce představuje podstatné porušení smlouvy kupujícím a prodávající má 
právo z tohoto důvodu od této smlouvy odstoupit s okamžitým účinkem po doručení oznámení kupujícímu a 
bez poskytnutí možností kupujícího toto porušení napravit.

Kupující prohlašuje, že se seznámil s Pravidly jednání (Code of Conduct) společnosti Orkla a zásadami boje 
proti korupci dostupnými na internetových stránkách Orkla a bude jednat v souladu s hodnotami v nich 
obsaženými. Kupující zajistí, aby jeho vlastní zaměstnanci a jiné osoby, které jednají jménem kupujícího ve 
vztahu k této smlouvě, dodržovali výše uvedené zásady ve stejném rozsahu.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků, řádně 
potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají nedílnou součástí 
smlouvy.

8.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

IČ 25996924
DIČ CZ25996924

tel’ M20 465 620 015 
e-mail infoObapa cz 
www.bapa.cz

BAPA s.r.o.
Živnostenská 858
561 51 Letohrad



Orkla
Foods Česko
a Slovensko

4/4

8.5. Jakákoli práva nebo povinnosti z této smlouvy je prodávající oprávněn postoupit na třetí osobu pouze
s předchozím písemným souhlasem kupujícího.

8.6. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy, se budou smluvní strany snažit řešit smírně a pro takový
případ se zavazují o smíru jednat. V případě, že spory nebudou moci být výřešeny postupem uvedeným
v první větě tohoto odstavce, budou je smluvní strany řešit soudně.

8.7. Smluvní strany využívají možností dané ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
znění pozdějších předpisů, a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního stupně kupujícího
Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou.

Tato smlouva ruší a nahrazuje veškerá předchozí písemné či ústní dohodý smluvních stran, týkající se
předmětu této smlouvy a rovněž předcházející smlouvy (dohody) o všeobecných nákupních podmínkách či
dohody o spolupráci, včetně jejich příloh a dodatků. Nevyrovnaná práva a závazky a případná v budoucnu
vzniklá práva a závazky smluvních stran z takových dříve uzavřených smluv čí dohod, včetně jejich příloh a
dodatků, případně z jiných písemných dohod se řídí ustanovením těchto dřívějších dohod (jejich příloh a
dodatků).

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - seznam dodacích míst;

Příloha č. 2 - ceník.

ve
tj.

8.8.

8.9.

8.10.

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny
podmínky pro platnost tohoto právního jednáníJato_srriJouva byla projednána a odsouhlasena Radou města
Kolína dne usnesení č. ^

02. 05, 2022
V Kolíně dne

Mgr. Michael Kašpar, starosta

^ 0?

■-1 ’t.

BAPA s.r.o.
Živnostenská 858
561 51 Letohrad

tei -420 465 620 015
e mail mfocabapa cz
www.bapa.cz

IČ 25996924
DIČ C225996924

Hattfé

ta



1/1

Orkla
Foods Česko 
o Slovensko

Seznam dodacích míst

Adresa dodacího místa
1 Městský úřad Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 08 Kolín
2
3
4
5
6
7

IČ-259969Í4 
DIČ CZ25996924

BAPA s.r.o.
Živnostenská 858
561 51 Letohrad

tel +420 465 620 015
e- mail info@bapa
www.bapa.cz



BAPA s.r.o./člen Holdingu Orkla Foods Česko a Slovensko a.s.

Živnostenská 858, 561 01 Letohrad

Distribuce, BAPA s.r.o., Letohrad

Ceník chlazených hotových jídel
NABÍDKA DISTRIBUCE PLATNÁ OD : 1. 4. 2022

PŘEBAL KULATÁ MISKA

Nová obchodničena bez DPH

________od 1.4.2022________

Alpský povidlový knedlík s jemným krémem 62100442 410 59,908594035222251

z*
I HOVtZl

PŘEBAL HRANATÁ MISKA

Nová obchodní cena bez DPH
Název produktu

od 1.4.2022

S hovězím masem

Koprová omáčka s hovězím masem, houskový knedlík 62100441 59,908594035221360

Hovězí tokán, těstoviny 62100616 8594020974769 59,90

Španělský ptáček, rýže 62100405 8594035224590 59,90

Svíčková na smetaně, houskový knedlík 62100401 510 8594035224521 56,r-. 59,90

Hovězí maso s rajskou omáčkou, houskový knedlík 62100403 510 8594035224774 59,90

Hovězí maso se špenátem, bramborový knedlík 62100404 510 8594035224569 59,90

Hovězí guláš, houskový knedlík 62100402 510 59,908594035224538

S vepřovým masem

Srbské rizoto sypané sýrem 62100437 480 8594035220769 59,90

Holandský řízek, šťouchané brambory 859402097764762100424 360 56,01) 59,90

Vepřové výpečky se Špenátem, špecle 62100415 510 8594020975605 56.00 59,90

Katův Šleh z vepřového masa, rýže 8594035225733 56,0062100604 400 59,90

Plněné bramborové knedlíky se zelím 859403522517762100411 510 59,90

8594035224576 5Á 00Segedínský guláš, houskový knedlík 62100409 510 59,90

Vepřová plec na houbách, rýže 62100410 510 8594035224798 nn 59,90

Vepřové výpečky se zelím, bramborový knedlík 56,00 59,9062100408 510 8594035224552

S drůbežím masem

Cordon bleu, vařené maštěné brambory 62100438 380 8594035220776 56.00 59,90

Pekingské nudle s kuřecím masem a zeleninou 62100428 400 8594020978019 56, 59,90

Smažený kuřecí řízek, bramborová kaše 62100613 420 8594035224941 50,00 59,90

Pečené kuřecí stehno, rýže 62100412 470 8594035225825 S6,í.«' 59,90

Se zvěřinovým masem

I Kančí guláš, tyrolský knedlík 62100429 540 8594020978309 56.00 59,90

MIX

Boloňské špagety 62100439 470 8594035220783 59,90

Paprikové lusky, rajská omáčka, houskový knedlík 62100406 540 8594035224606 59,90



BAPA s.r.o./člen Holdingu Orkla Foods česko a Slovensko a.s.

Živnostenská 858,56101 Letohrad
Distribuce, BAPA s.r.o., Letohrad

Objednávky hotových jídel

www.bapa.cz

Ceník chlazených hotových jídel
NABÍDKA DISTRIBUCE PLATNÁ OD : 1. 4. 2022

HOTOVÁ JÍDLA V UNIVERZÁLNÍCH PŘEBALECH

- kombinace HJ s etiketou a přebalu

- přebal je univerzální pro všechny druhy

- HJ Jsou odlišeny pouze etiketou

- vhodné pro přímý prodej i prodej z automatu

Nová obchodničena bez DPH

od 1.4.2022

Název produktu Obchodní cena

. bezDm

Hovězí na španělský způsob, těstoviny 62110634P 440 8594035224910 59,90

Kuřecí maso v kukuřičných lupíncích, opékané brambory 62110636P 320 8594035224934 59,90

Trhané maso s hráškem, vařené brambory 62110635P 400 8594035224927 59,90

Zapečené těstoviny s masem a zelím 62110633P 400 8594035224903 59,90

S hovězím masem

Western fazole a hovězím masem, toustchléb 62100798P 460 8594035223333 56 59,90

Hovězí nudličky na žampionech, těstoviny 62100763P 450 59,908594020979160
Lasagne s hovězím masem 62100741P 350 8594020978187 56,'.'''' 59,90

S vepřovým masem

Kovářský řízek, vařené maštěné brambory 62100747P 450 8594020978361 59,90

Vepřový steak z krkovice s pepř, omáč., opék. tymián, brambory 62100776P 400 8594035223388 59,90

Vepřo, knedlo, zelo 62100774P 510 8594035223371 59,90

Hamburská kýta, houskový knedlík 62100701P 510 8594020976565 5fc,^v 59,90

Smažený vepřový řízek, šťouchané brambory 62100726P 340 8594020977708 56,00 59,90

Jitrnicový prejt se zelím, vařené brambory 62110627P 500 8594035223937 59,90

S drůbežím masem

Kuře na paprice, těstoviny 62100786P 400 8594035221964 56,00 59,90

Kuřecí řízečky, bramborový salát 62100779P 510 8594035221391 59,9056.
Kuřecí rarášci, bramborová kaše 62110623P 400 8594035223548 56.''0 59,90

Kuřecí gyros nudličky, rýže 62110611P 400 8594020977364 56,Cít: 59,90

MIX^ A.-

Čevabčiči, vařené brambory, hořčice
62110631P 340 8594035224149 56 -.'i’ 59,90

Smažený květák, vařebé brambory, tatarská omáčka 62100764P 430 8594020979177 56.00 59,90

Dukátové buchtičky s jemným krémem 62100795P 340 8594035222633 56,.'; 59,90

Smažený sýr, vařené maštěné brambory, tatarská omáčka 62100768P 360 56,'XT 59,908594020979214
Smažený sýrovo-šunkový špíz, vařené maštěné brambory, tatarská om. 62100728P 370 8594020977715 56.í''"- 59,90

Masový Špíz s cibulí, bramborová kaše 62110417P 480 8594020977418 59,90

Halušky se zelím a uzeným masem 62110615P 450 8594020977432 59,90

POLOŽKY VYŘAZENÉ Z NABÍDKY

L.



BAPA s.r.o./člen Holdingu Orkla Foods Česko a Slovensko a.s. Distribuce, BAPA s.r.o.. Letohrad

Objednávky hotových jídel

email: objednavky@bapa.cz

www,bapa.cz

Ceník chlazených hotových jídel
NABÍDKA DISTRIBUCE PLATNÁ OD: 1. 4. 2022

ETIKETA KULATÁ MISKA

Nová obchodní

cena bez DPH od

___L 4.2022

Název produlďu Obchodní cena

bez DPH

Alpský povidlový knedlík s jemným krémem 62100048 410 8594035222213 56 i": 59,90

ETIKETA HRANATÉ MISKY

Nová obchodní

cena bez DPH od

1.4 .2022

Obchodničena

bez DPH

NOVINKY v SORTIMENTU

Hovězí na španělský způsob, těstoviny 62110634 440 8594035224910 59,90
Kuřeci maso v kukuřičných lupíncích, opékané brambory 62110636 320 8594035224934 5f y, 59,90
Trhané maso s hráškem, vařené brambory 62110635 400 8594035224927 5C no 59,90
Zapečené těstoviny s masem a zelím 62110633 400 8594035224903 56,00 59,90

S hovězím masem

Western fazole a hovězím masem, toust.chléb 62100798 460 8594035223333 56,00 59,90
Koprová omáčka s hovězím masem, houskový knedlík 62100778 510 8594035221384 56,00 59,90
Hovězí nudličky na žampionech, těstoviny 62100763 450 8594020979160 56,00 59,90
Lasagne s hovězím masem 62100741 350 8594020978187 56,00 59,90
Hovězí tokáň, těstoviny 62110616 510 8594020977159 56,00 59,90
Španělský ptáček, rýže 62110405 490 8594020977180 ■-.6,00 59,90
Svíčková na smetaně, houskový knedlík 62110401 510 8594020977197 56,00 59,90
Hovězí maso s rajskou omáčkou, houskový knedlík 62110403 510 8594020977203 56,00 59,90
Hovězí maso se špenátem, bramborový knedlík 62110404 510 8594020977210 56,00 59,90
Hovězí guláš, houskový knedlík 62110402 510 8594020977227 56.00 59,90

k.



l

BAPA s.r.o./člen Holdingu Orkla Foods Česko a Slovensko a.s.

Živnostenská 858, 56101 Letohrad
Distribuce, BAPAs.r.o., Letohrad

email: objednavky@bapa.cz

www.bapa.cz

Ceník chlazených hotových jídel
NABÍDKA DISTRIBUCE PLATNÁ OD: 1. 4. 2022

Nová obchodní

cena bez DPH od

1.4.2022

ObclH»dn( cena.
Název proauktu

bet DPH

S vepřovým masem

Vepřo, knedlo, zelo 62100774 510 8594035223371 59,90

Vepřový steak z krkovice s pepř. omáč., opék. tymián, brambory 62100776 400 8594035223388 59,90

Kovářský řízek, vařené maštěné brambory 62100747 8594020978361450 59,90

Srbské rizoto sypané sýrem 62100744 440 8594020978330 59,90

Hamburská kýta, houskový knedlík 62100701 510 8594020976565 59,90

Holandský řízek, šťouchané brambory 36062100704 8594020976602 59,90

Smažený vepřový řízek, šťouchané brambory 62100726 340 8594020977708 59,90

Vepřové výpečky se zelím, bramborový knedlík 859402097732662110408 510 59,90

Segedínský guláš, houskový knedlík 62110409 510 8594020977296 59,90

Vepřová plec na houbách, rýže 62110410 510 8594020977319 59,90

Plněné bramborové knedlíky se zelím 62110411 510 8594020977289 59,90

Vepřové výpečky se špenátem, špecle 62110415 510 8594020977265 59,90

Katův šleh z vepřového masa, rýže 62110604 400 8594020977272 59,90

Jitrnicový prejt se zelím, vařené brambory 62110627 500 8594035223937 5b,UO 59,90

S drůbežím masem í ^ , ,r

^ vn--?T -

Kuře na paprice, těstoviny 62100786 400 8594035221964 56,00 59,90

Kuřecí řízečky, bramborový salát 62100779 400 8594035221391 5b.! 59,90

Cordon bleu, vařené maštěné brambory 62100736 380 8594020978132 56,00 59,90

Pekingské nudle s kuřecím masem a zeleninou 859402097767862100725 400 ...no 59,90

Pečené kuřecí stehno, rýže 62110412 470 8594020977401 56,00 59,90

Smažený kuřecí řízek, bramborová kaše 62110613 420 8594020977388 56.00 59,90

Kuřecí rarášci, bramborová kaše 62110623 400 8594035223548 56,00 59,90

Kuřecí gyros nudličky, rýže 62110611 400 8594020977364 56.0U 59,90

I Se zvěřiňou

Kančí guláš, tyrolský knedlík 62100731 540 8594020977791 56,00 59,90

-jBezmasé -ó.:-

Smažený květák, vařebé brambory, tatarská omáčka 62100764 430 8594020979177 56.00 59,90

Dukátové buchtičky s jemným krémem 62100795 8594035222633340 56,00 59,90

Smažený sýr, vařené maštěné brambory, tatarská omáčka 62100768 360 8594020979214 56,00 59,90

MIX

Čevabčiči, vařené brambory, hořčice 62110631 340 8594035224149 56,00 59,90

Boloňské špagety 62100729 470 8594020977838 56,00 59,90

Smažený sýrovo-šunkový špíz, vařené maštěné brambory, tatar. om. 62100728 370 8594020977715 56,L!í 59,90

Masový špíz s cibulí, bramborová kaše 62110417 480 8594020977418 56,00 59,90

Paprikové lusky, rajská omáčka, houskový knedlík 62110406 540 8594020977425 56,00 59,90

Haiušky se zelím a uzeným masem 62110615 450 8594020977432 56,00 59,90

POLOŽKY VYŘAZENÉ Z NABÍDKY


